

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 30 69 43 33

Mads Raaschou Holding ApS

Meterbuen 3

2740 Skovlunde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. december 2018.

Mads Raaschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Raaschou Holding ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 30 69 43 33 Stiftet: 14. juni 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Raaschou Snedkeri A/S, Ballerup Raaschou Ejendomme ApS, Ballerup Raaschou Byg ApS, Ballerup Ejendomsselskabet Meterbuen 3-5 ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.594 t.kr. mod 3.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	19.739	20.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-46.000
Driftsresultat	-26.261	-25.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.501.826	3.348.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356.923	162.300
Andre finansielle indtægter	86.256	97.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.987	-62.613
Resultat før skat	2.623.757	3.519.489
2 Skat af årets resultat	-29.716	-44.007
Årets resultat	2.594.041	3.475.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.498.173	-3.651.983
Udbytte for regnskabsåret	98.700	0
Overføres til overført resultat	3.890.114	7.127.465
Disponeret i alt	2.594.041	3.475.482

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.667	122.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.667</u>	<u>122.667</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.120.910	15.569.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.120.910</u>	<u>15.569.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.197.577</u>	<u>15.691.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.592.113	3.255.247
Periodeafgrænsningsposter	7.012	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.599.125</u>	<u>3.255.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.412.557	4.087.879
Værdipapirer i alt	<u>4.412.557</u>	<u>4.087.879</u>
Likvide beholdninger	<u>472.420</u>	<u>7.721.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.484.102</u>	<u>15.064.768</u>
Aktiver i alt	<u>32.681.679</u>	<u>30.756.519</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.062.317	12.560.490
7 Overført resultat	17.804.517	13.914.403
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.700	0
Egenkapital i alt	29.465.534	26.974.893
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	857	5.640
Hensatte forpligtelser i alt	857	5.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.479.796	3.163.409
10 Selskabsskat	645.507	604.570
Anden gæld	89.985	8.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.215.288	3.775.986
Gældsforpligtelser i alt	3.215.288	3.775.986
Passiver i alt	32.681.679	30.756.519
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	219.693	59.670
Andre finansielle omkostninger	75.294	2.943
	<u>294.987</u>	<u>62.613</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.499	41.365
Årets regulering af udskudt skat	-4.783	5.640
Regulering af tidligere års skat	0	-2.998
	<u>29.716</u>	<u>44.007</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	230.000	230.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-107.333	-61.333
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-153.333</u>	<u>-107.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>76.667</u>	<u>122.667</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	3.008.593	3.008.593		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.058.593</u>	<u>3.008.593</u>		
Opskrivninger 1. juli 2017	12.560.491	16.212.474		
Andel af udloddet udbytte	-4.000.000	-7.000.000		
Andel af årets resultat	2.501.826	3.348.017		
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>11.062.317</u>	<u>12.560.491</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>14.120.910</u>	<u>15.569.084</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mads Raaschou Holding ApS
Raaschou Snedkeri A/S, Ballerup	100 %	9.522.226	552.725	9.522.226
Raaschou Ejendomme ApS, Ballerup	100 %	2.268.340	229.518	2.268.340
Raaschou Byg ApS, Ballerup	100 %	2.189.378	1.628.617	2.189.378
Ejendomsselskabet Meterbuen 3-5 ApS, Ballerup	100 %	140.966	90.966	140.966
		<u>14.120.910</u>	<u>2.501.826</u>	<u>14.120.910</u>
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017			12.560.490	16.212.473
Resultatandel			-1.498.173	-3.651.983
			<u>11.062.317</u>	<u>12.560.490</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	13.914.403	6.786.938
Årets overførte overskud eller underskud	3.890.114	7.127.465
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0
	<u>17.804.517</u>	<u>13.914.403</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	250.000
Udloddet udbytte	0	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	98.700	0
	<u>98.700</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	5.640	8.644
Udskudt skat af årets resultat	-4.783	-3.004
	<u>857</u>	<u>5.640</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	857	5.640
	<u>857</u>	<u>5.640</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	604.570	1.655.390
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-604.570	-1.655.390
Beregnet selskabsskat for indeværende år	936.496	846.934
Betalt acontoskat for indeværende år	-293.000	-239.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7.590	-2.738
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	-626
Rentetillæg	9.601	0
	<u>645.507</u>	<u>604.570</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for et af de fire dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30 juni 2018 i alt 475 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 646 t.kr.